АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2012                        № 2056

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного движимого имущества,

закрепленного за муниципальным

бюджетным учреждением

культуры  «Централизованная

клубная система»

Уссурийского городского округа

В   соответствии   с  Федеральным   законом   от  08   мая  2010  года

№ 83-ФЗ  «О   внесении   изменений   в   отдельные   законодательные   акты

Российской  Федерации     в    связи   с   совершенствованием       правового

положения  государственных  (муниципальных)  учреждений»,  статьями  29

и  31  Устава  Уссурийского      городского     округа,    постановлением

администрации  Уссурийского   городского   округа   от   17  февраля   2011

года   № 348-НПА  «Об  утверждении  Порядка  определения  видов  особо

ценного  движимого  имущества     муниципальных      автономных      и

бюджетных      учреждений  Уссурийского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

балансовая  стоимость   которого  превышает   50000   (пятьдесят    тысяч)

рублей, закрепленного за муниципальным бюджетным учреждением

 2

культуры  «Централизованная клубная система» Уссурийского городского

округа (прилагается).

    2. Утвердить  перечень  особо ценного  движимого имущества,

закрепленного за муниципальным бюджетным учреждением культуры

«Централизованная клубная система» Уссурийского городского округа, без

которого   осуществление  Уставом  основных  видов  деятельности будет

существенно  затруднено  (прилагается).

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности  аппарата администрации   Уссурийского    городского    округа

(Рахман)  разместить  настоящее   постановление   на   официальном      сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского

округа – глава администрации

Уссурийского городского округа                                                        С.П. Рудица

 3

                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                           постановлением администрации

                                                                                                                                           Уссурийского городского округа

                                                                                                                                           от 05.07.2012  №  2056

Перечень особо ценного движимого имущества, закрепленного за Муниципальным

 бюджетным учреждением культуры «Централизованная клубная система»

Уссурийского городского округа, без которого осуществление Уставом

основных видов деятельности будет существенно затруднено

№

Наименование Адрес,

местоположение

имущества

Коли

честв

о

Инвентарный

номер

Дата ввода

в эксплуа-

тацию

Балансовая

стоимость,

руб.

Остаточ-

ная

стоимость

,руб.

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Компьютер в сборе 692542, Приморский

край, с.Борисовка,

ул.Советская,46 1 11010400042 2010 19999,99 0

2

Компьютер в сборе 692542, Приморский

край, с.Борисовка,

ул.Советская, 46 1 11010400043 2010 19999,99 0

3

Компьютер в сборе 692542, Приморский

край, с.Борисовка,

ул.Советская,46 1 11010400044 2010 19999,99 0

4

Компьютер в сборе 692542, Приморский

край,  с.Борисовка,

ул.Советская, 46 1 11010400045 2010 19999,99 0

5

Компьютер в сборе 692542, Приморский

край, с.Борисовка,

ул.Советская, 46 1 11010400046 2010 19999,99 0

 4

1 2 3 4 5 6 7 8

6

Ноутбук Acer Aspire

5741G-433G25Misk

692542, Приморский

край, с.Борисовка,

ул.Советская,46 1 11010400070 2010 30899 18862,66

7

Компьютер в сборе 692542, Приморский

край, с.Борисовка,

ул.Советская, 46 1 11010400069 2010 26000 15888,92

8

Компьютер в сборе 692542, Приморский

край, с.Борисовка,

ул.Советская,46 1 11010400068 2010 26000 15888,92

9

Ноутбук Toshiba

Sateellite L650-17R

692542, Приморский

край, с.Борисовка,

ул.Советская, 46 1 11010400094 2010 30000 20000

10

Ноутбук Sony vaio 692537,

Приморский край,

с.Новоникольск,

ул.Совесткая,78 1 21010400283 2009 34697,61 5075,03

11

Ноутбук 692519, Приморский

край, г. Уссурийск,

ул. Некрасова, 66 1 21010400298 2006 33172,7 0

12

Компьютер в сборе

DNS

692544, Приморский

край, c.Пуциловка,

ул.Советская, 10а 1 11010400109 2011 19900 0

13

Компьютер в сборе

DNS

692545, Приморский

край, c.Алексее-Ни-

кольское, Советов,19 1 11010400107 2011 19900 0

14

МФУ Kyocera

FS102BMFP/DP

692519, Приморский

край, г.Уссурийск,

ул.Некрасова, 66 1 11010400097 2011 27000 0

 5

1 2 3 4 5 6 7 8

15

Компьютер в сборе

DNS

692544, Приморский

край,  c.Улитовка,

ул.Новая,59 1 11010400110 2011 19900 0

16

Компьютер в сборе

DNS

692539,

пос.Тимирязевский,

ул.Воложенина, 2в 1 11010400111 2011 19900 0

17

Компьютер в сборе

DNS

692531,

Приморский край,

c.Кондратеновка,

ул.Баневура,36 1 11010400108 2011 19900 0

18

Компьютер в сборе 692546, Приморский

край,  с.Николо-

Львовское,

ул.Пархоменко, 2в 1 11010400091 2011 31019 0

19

Проектор Sanyo PLC-

HU301

мультимедтйный

692537,

Приморский край,

с.Новоникольск,

ул.Советская,78 1 11010400096 2011 41900 40736,1

20

Ноутбук Asus

2202048250 (зам АХЧ)

692519, г.Уссурийск,

ул.Некрасова, 66 1 11010400013 2008 22857,76 6984,26

21

Усилитель Crovn LPS

2500

692543, Приморский

край,  с.Корсаковка,

ул.Гагарина, 9 1 11010400111 2011 23515 0

22

Микшерный пульт

Yamaha MG 166CX

692543, Приморский

край,  с.Корсаковка,

ул.Гагарина, 9 1 11010400110 2011 24315 0

 Итого     550876,02 123435,89

 6

                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                           постановлением администрации

                                                                                                                                           Уссурийского городского округа

                                                                                                                                           от 05.07.2012  №  2056

Перечень особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает

50000 (пятьдесят тысяч) рублей закрепленного за Муниципальным  бюджетным учреждением культуры

«Централизованная клубная система»  Уссурийского городского округа

№

Наименование Адрес,

местоположение

имущества

Коли

честв

о

Инвентарный

номер

Дата

ввода в

эксплуа-

тацию

Балансовая

стоимость,

руб.

Остаточ-

ная

стоимость,

руб.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Автобус TOYOTA

HIASE

692519, Приморский

край, г.Уссурийск,

ул.Некрасова, 66

1 11010500004 2008 395000 102825,15

2 Автобус KIA COMBI 692519, Приморский

край, г.Уссурийск,

ул.Некрасова, 66

1 11010500001 1998 324000 0

3 Ель искусственная с

комплектом украшений

692519, Приморский

край, г. Уссурийск,

ул. Некрасова, 66-4

1 11010400369 2008 389998 151407,68

4 Объектив LNS-T32 692542, Приморский

край,  с.Борисовка,

ул.Советская, 46

1 11010400091 2010 95000 88666,64

5 Экранное полотно рама

для натяжного экрана

692542, Приморский

край,  с.Борисовка,

ул.Советская, 46

1 11010400092 .2010 160000 149333,32

 7

1 2 3 4 5 6 7 8

6 световое оборудование 692542, Приморский

край, с.Борисовка,

ул.Советская,46

1 11010400055 2010 99000 90750

7 звуковое оборудование 692519, Приморский

край,  г. Уссурийск,

ул. Некрасова, 66-4

1 11010400056 2010 99500 91208,3

8 Проектор Sanyo PLG-

XU75

692519, Приморский

край,  г.Уссурийск,

ул.Пушкина, 88

1 11010400263 2008 74820 62700,46

9 Микшерский пульт

PowerMate-2200 Ч

692519, Приморский

край,  г. Уссурийск,

пр-т Блюхера,15а

1 11010400048 2007 58000 39903

10 Видеопроектор Sanyo

PLC-XP 100L

мультимедийный

692543, Приморский

край,  с.Борисовка,

ул.Советская, 46

1 11010400090 2011 260500 245304,19

11 Акустич.система

JBLJRX125част.диап.35

Hz

692543, Приморский

край,  c.Корсаковка,

ул.Гагарина,9

1 11010400109 2011 52030 48994,84

 Итого     2007848 1071093,58